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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 28. - 29.12.2024

Disciplina 34 Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno
29.12.2024. - 12:45 Rezultati Prelim
Rekord BiH 21.83 MURATOVIC, Emir OLBL Kazan (RUS) 3.11.2021.
Rekord BiH mlađe kategorije - 18 22.55 MEŠETOVIĆ, Adi OLBL Zrenjanin (SRB) 5.11.2015.
Rekord BiH mlađe kategorije - 16 23.19 DRACIC, Kenan STSA Sarajevo 18.12.2022.
Rekord BiH mlađe kategorije - 14 24.31 VUČIĆ, David OLBL Zrenjanin (SRB) 1.11.2018.
Rekord BiH mlađe kategorije - 12 26.89 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Sarajevo 3.12.2022.
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. SIROTANOVIĆ, Dino Hasibović 03 Bosna, SA 22.73+0,67 697
2. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski, MO 23.24+0,74 652
3. MEŠETOVIĆ, Adi 97 Bosna, SA 23.61+0,69 622
4. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 23.66+0,73 618
5. COLIC, Andrej 07 Olymp - Banja Luka 24.44+0,64 561
6. DJUKANOVIC, Aleksa 05 PK Borac 24.45+0,69 560
7. BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 24.57+0,63 552
8. VIDOVIC, Aleksej 05 PK Borac 24.65+0,77 547
9. ČORBO, Ali 06 Sport Time, SA 24.78+0,71 538

10. SARIC, Boris 03 Olymp - Banja Luka 24.95+0,74 527
11. PRIBICEVIC, Aleksa 07 Olymp - Banja Luka 25.03+0,63 522

GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 25.03+0,67 522
13. MORACA, Luka 05 Olymp - Banja Luka 25.17+0,75 513
14. VUKOVIC, Mihajlo 04 Olymp - Banja Luka 25.44+0,72 497
15. OBRADOVIC, Uros 08 22. April, BL 25.46+0,69 496
16. DŽEMIĆ, Ahmed 08 Sport Time, SA 25.57+0,90 490
17. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp - Banja Luka 25.74+0,68 480
18. PITA, Hamza 09 Sport Time, SA 25.80+0,80 477
19. DJERMANOVIC, Vukasin 06 Olymp - Banja Luka 25.85+0,64 474
20. SRDIC, Nikola 05 Olymp - Banja Luka 25.93+0,74 469
21. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp - Banja Luka 26.01+0,68 465
22. IKANOVIĆ, Berin 09 Sport Time, SA 26.18+0,80 456
23. BARBARIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 26.22+0,81 454
24. NIKOLIC, Bojan 04 PK Borac 26.23+0,87 454
25. VLACO, Sergej 11 Delfin - Laktasi 26.33+0,68 448
26. KUNDACINA, Igor 08 KVS Leotar - Trebinje 26.40+0,79 445
27. BLANUSA, Vuk 10 Olymp - Banja Luka 26.59+0,78 435
28. TATIC, Jovan 10 Olymp - Banja Luka 26.62+0,68 434
29. KOVAČEVIĆ, Ali 10 Sharks, SA 26.73+0,84 429
30. DIZDAREVIĆ, Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 26.74+0,81 428
31. PETROVIĆ, Danilo 09 22. April, BL 26.80+0,80 425
32. ŽUJO, Nedim 06 Velež, MO 26.83+0,78 424
33. RISTIČEVIĆ, Viktor 11 22. April, BL 26.99+0,82 416
34. SIMIC, Pavle 09 Olymp - Banja Luka 27.03+0,67 414
35. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 27.23+0,81 405
36. DJUDUROVIC, Fedor 08 Olymp - Banja Luka 27.31+0,62 402
37. PEKEZ, Vuk 11 Olymp - Banja Luka 27.34+0,71 400
38. KRMINAC, Andrej 03 Olymp - Banja Luka 27.39+0,73 398
39. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 27.59+0,83 390
40. RADOŠ, Sandi 10 GKVS Sarajevo, SA 28.02+0,78 372
41. MAVRAKOVIĆ, Tarik 11 GKVS Sarajevo, SA 28.05+0,80 371
42. KURUZOVIĆ DEVČIĆ , Borna 11 Pk Sisak Janaf 28.29+0,69 361
43. DJEKIC, Lazar 09 PK Borac 28.44+0,76 356
44. RACA, Milos 04 Olymp - Banja Luka 28.46+0,75 355
45. WITZMANN, Daniel 10 SC Hakoah Wien 28.63+0,88 349
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 28. - 29.12.2024

Disciplina 34, Muški, 50m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

46. MILOSAVIC, Nikola 06 Olymp - Banja Luka 28.70+0,78 346
47. AJANOVIĆ, Berin 10 Sport Time, SA 28.98+0,82 336
48. TUCAKOVIĆ, Miloš 10 22. April, BL 29.37+0,67 323
49. PINDŽO, Davud 11 GKVS Sarajevo, SA 29.65+0,89 314
50. CURIC, Vasilije 10 KVS Leotar - Trebinje 29.76+0,87 310
51. PUTNIK, Danilo 06 Olymp - Banja Luka 29.77+0,75 310
52. SUCUR, Luka 11 Olymp - Banja Luka 29.86+0,71 307
53. UDOVČIĆ, Ivor 06 Sharks, SA 30.15+0,83 298
54. HOLCNER, Damir 09 Sharks, SA 30.26+0,73 295
55. RADOVANOVIC, Aleksandar 10 PK Borac 30.34+0,74 293
56. TOROMAN, Danin 10 Bosna, SA 30.63+0,74 285
57. MEMIĆ, Dan 11 Sport Time, SA 30.78+0,78 280
58. KADRIĆ, Danis 10 Velež, MO 30.85+0,83 279
59. LIGATA, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 31.00+0,70 275
60. MEŠANOVIĆ, Mak 13 Bosna, SA 31.21+0,78 269
61. FILIPOVIĆ, Niko 10 Zrinjski, MO 31.70+0,79 257
62. KOVAČEVIĆ, Tarik 10 Sport Time, SA 31.84+0,96 253
63. TIHIĆ, Said 10 Sharks, SA 31.88+0,84 252
64. MILANOVIĆ, Isak 13 Bosna, SA 32.43+0,61 240
65. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp - Banja Luka 32.60+0,91 236
66. PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 33.03+0,88 227
67. RATKOVIC, Aleksej 13 KVS Leotar - Trebinje 33.05+0,92 226
68. LEMEŠ, Davud 08 Sport Time, SA 33.32+0,89 221
69. SETENCIC, Dimitrije 14 KVS Leotar - Trebinje 33.81+0,71 212
70. DOJCINOVIC, Djordje 11 PK Borac 33.88+0,85 210
71. VELAGIĆ, Azer 09 Orka, MO 34.16+0,96 205
72. GVERIC, Georgije 13 Olymp - Banja Luka 34.39+0,70 201
73. TODOROVIC, Djordje 13 Olymp - Banja Luka 34.46+0,70 200
74. MAJKIĆ, Kristijan 12 22. April, BL 34.52+0,94 199
75. ZLOMISLIĆ, Stefano 12 Zrinjski, MO 34.65+0,98 196
76. GALIC, Niksa 13 Olymp - Banja Luka 34.75+0,75 195
77. VUJIC, Vuk 13 Delfin - Laktasi 34.89+0,93 192
78. AVDIC, Faruk 12 Aquafit, SA 35.12+0,87 189
79. BUDISA, Filip 13 Delfin - Laktasi 35.16+0,78 188
80. DIZDAR, Adi 11 Bosna, SA 35.30+0,69 186
81. STOJCIC, Kristijan 14 Olymp - Banja Luka 35.31+0,82 186
82. OMERAGIC, Ajnur 12 Spartak Gradacac 35.34+0,88 185
83. IVANKOVIC, Pavle 13 PK Borac 35.38+0,92 185
84. JUREŠIĆ, Marko 12 Zrinjski, MO 35.59+0,88 181
85. DJUMISIC, Denis 15 Olymp - Banja Luka 35.91+0,67 176
86. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp - Banja Luka 36.14+0,80 173
87. MEMIC, Danin 14 Eko Sport - Sarajevo 36.30+0,83 171
88. OMERAGIC, Dino 14 Spartak Gradacac 36.32+0,99 171
89. ROZIC, Matko 13 SC Hakoah Wien 36.67+0,84 166
90. KOLAŠINAC, Rejan 13 Sport Time, SA 36.87+0,88 163
91. JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp - Banja Luka 36.93+0,74 162
92. DRMAĆ, Ivano 12 Zrinjski, MO 36.94+1,06 162
93. SINIK, Veljko 12 KVS Leotar - Trebinje 37.31+0,80 157
94. GOLUB, Nikola 14 Olymp - Banja Luka 38.14+0,77 147
95. PAVIC, Stefan 14 Olymp - Banja Luka 38.23+0,81 146
96. RAMIĆ, Imran 14 Bosna, SA 38.53+0,87 143
97. VUKOVIC, Adrijan 13 Olymp - Banja Luka 39.16+0,87 136
98. KULOVIĆ, Elmir 13 Bosna, SA 39.51+0,89 132
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 28. - 29.12.2024

Disciplina 34, Muški, 50m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

99. KOPRANOVIC, Filip 14 Olymp - Banja Luka 40.07+0,76 127
100. VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 40.23+0,55 125

SOLDAT, Savo 14 Olymp - Banja Luka 40.23+0,70 125
102. TOMIC, Kosta 15 Olymp - Banja Luka 42.32+0,92 108
103. SERDAR, Vuk 12 Olymp - Banja Luka 43.14+0,91 102
104. PETROVIC, Andrija 16 Olymp - Banja Luka 43.81+0,81 97
105. AVDIC, Vedad 16 Aquafit, SA 43.96+0,71 96
106. KADRIC, Mehmed 14 Slobodni stil., SA 44.28+1,12 94
107. TURSUM, Mak 17 Flipper Sarajevo 44.48+0,91 93
108. PECANAC, Viktor 13 Olymp - Banja Luka 44.79+0,85 91
109. JAKOVLJEVIC, Fedja 16 Olymp - Banja Luka 45.23+0,78 88
110. ZULFIC, Adian 14 Slobodni stil., SA 46.57+0,90 81
111. IVANKOVIC, Maksim 15 Olymp - Banja Luka 47.53+0,86 76
112. MEDAR, Ali 14 Aquafit, SA 53.61+0,92 53
DSQ KECO, Aahil 15 Aquafit, SA 1:01.63+0,97

Juniori (2006-2007. godište)

1. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski, MO 23.24+0,74 652
2. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 23.66+0,73 618
3. COLIC, Andrej 07 Olymp - Banja Luka 24.44+0,64 561
4. ČORBO, Ali 06 Sport Time, SA 24.78+0,71 538
5. PRIBICEVIC, Aleksa 07 Olymp - Banja Luka 25.03+0,63 522
6. DJERMANOVIC, Vukasin 06 Olymp - Banja Luka 25.85+0,64 474
7. BARBARIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 26.22+0,81 454
8. DIZDAREVIĆ, Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 26.74+0,81 428
9. ŽUJO, Nedim 06 Velež, MO 26.83+0,78 424

10. MILOSAVIC, Nikola 06 Olymp - Banja Luka 28.70+0,78 346
11. PUTNIK, Danilo 06 Olymp - Banja Luka 29.77+0,75 310
12. UDOVČIĆ, Ivor 06 Sharks, SA 30.15+0,83 298

Mlađi juniori (2008-2009. godište)

1. GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 25.03+0,67 522
2. OBRADOVIC, Uros 08 22. April, BL 25.46+0,69 496
3. DŽEMIĆ, Ahmed 08 Sport Time, SA 25.57+0,90 490
4. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp - Banja Luka 25.74+0,68 480
5. PITA, Hamza 09 Sport Time, SA 25.80+0,80 477
6. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp - Banja Luka 26.01+0,68 465
7. IKANOVIĆ, Berin 09 Sport Time, SA 26.18+0,80 456
8. KUNDACINA, Igor 08 KVS Leotar - Trebinje 26.40+0,79 445
9. PETROVIĆ, Danilo 09 22. April, BL 26.80+0,80 425

10. SIMIC, Pavle 09 Olymp - Banja Luka 27.03+0,67 414
11. DJUDUROVIC, Fedor 08 Olymp - Banja Luka 27.31+0,62 402
12. DJEKIC, Lazar 09 PK Borac 28.44+0,76 356
13. HOLCNER, Damir 09 Sharks, SA 30.26+0,73 295
14. LEMEŠ, Davud 08 Sport Time, SA 33.32+0,89 221
15. VELAGIĆ, Azer 09 Orka, MO 34.16+0,96 205
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 28. - 29.12.2024

Disciplina 34, Muški, 50m Slobodno/Free, Prelim

Kadeti (2010-2011. godište)

1. BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 24.57+0,63 552
2. VLACO, Sergej 11 Delfin - Laktasi 26.33+0,68 448
3. BLANUSA, Vuk 10 Olymp - Banja Luka 26.59+0,78 435
4. TATIC, Jovan 10 Olymp - Banja Luka 26.62+0,68 434
5. KOVAČEVIĆ, Ali 10 Sharks, SA 26.73+0,84 429
6. RISTIČEVIĆ, Viktor 11 22. April, BL 26.99+0,82 416
7. PEKEZ, Vuk 11 Olymp - Banja Luka 27.34+0,71 400
8. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 27.59+0,83 390
9. RADOŠ, Sandi 10 GKVS Sarajevo, SA 28.02+0,78 372

10. MAVRAKOVIĆ, Tarik 11 GKVS Sarajevo, SA 28.05+0,80 371
11. KURUZOVIĆ DEVČIĆ , Borna 11 Pk Sisak Janaf 28.29+0,69 361
12. WITZMANN, Daniel 10 SC Hakoah Wien 28.63+0,88 349
13. AJANOVIĆ, Berin 10 Sport Time, SA 28.98+0,82 336
14. TUCAKOVIĆ, Miloš 10 22. April, BL 29.37+0,67 323
15. PINDŽO, Davud 11 GKVS Sarajevo, SA 29.65+0,89 314
16. CURIC, Vasilije 10 KVS Leotar - Trebinje 29.76+0,87 310
17. SUCUR, Luka 11 Olymp - Banja Luka 29.86+0,71 307
18. RADOVANOVIC, Aleksandar 10 PK Borac 30.34+0,74 293
19. TOROMAN, Danin 10 Bosna, SA 30.63+0,74 285
20. MEMIĆ, Dan 11 Sport Time, SA 30.78+0,78 280
21. KADRIĆ, Danis 10 Velež, MO 30.85+0,83 279
22. FILIPOVIĆ, Niko 10 Zrinjski, MO 31.70+0,79 257
23. KOVAČEVIĆ, Tarik 10 Sport Time, SA 31.84+0,96 253
24. TIHIĆ, Said 10 Sharks, SA 31.88+0,84 252
25. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp - Banja Luka 32.60+0,91 236
26. PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 33.03+0,88 227
27. DOJCINOVIC, Djordje 11 PK Borac 33.88+0,85 210
28. DIZDAR, Adi 11 Bosna, SA 35.30+0,69 186

Dječaci do 12 godina (2012. i mlađi)

1. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 27.23+0,81 405
2. LIGATA, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 31.00+0,70 275
3. MEŠANOVIĆ, Mak 13 Bosna, SA 31.21+0,78 269
4. MILANOVIĆ, Isak 13 Bosna, SA 32.43+0,61 240
5. RATKOVIC, Aleksej 13 KVS Leotar - Trebinje 33.05+0,92 226
6. SETENCIC, Dimitrije 14 KVS Leotar - Trebinje 33.81+0,71 212
7. GVERIC, Georgije 13 Olymp - Banja Luka 34.39+0,70 201
8. TODOROVIC, Djordje 13 Olymp - Banja Luka 34.46+0,70 200
9. MAJKIĆ, Kristijan 12 22. April, BL 34.52+0,94 199

10. ZLOMISLIĆ, Stefano 12 Zrinjski, MO 34.65+0,98 196
11. GALIC, Niksa 13 Olymp - Banja Luka 34.75+0,75 195
12. VUJIC, Vuk 13 Delfin - Laktasi 34.89+0,93 192
13. AVDIC, Faruk 12 Aquafit, SA 35.12+0,87 189
14. BUDISA, Filip 13 Delfin - Laktasi 35.16+0,78 188
15. STOJCIC, Kristijan 14 Olymp - Banja Luka 35.31+0,82 186
16. OMERAGIC, Ajnur 12 Spartak Gradacac 35.34+0,88 185
17. IVANKOVIC, Pavle 13 PK Borac 35.38+0,92 185
18. JUREŠIĆ, Marko 12 Zrinjski, MO 35.59+0,88 181
19. DJUMISIC, Denis 15 Olymp - Banja Luka 35.91+0,67 176
20. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp - Banja Luka 36.14+0,80 173
21. MEMIC, Danin 14 Eko Sport - Sarajevo 36.30+0,83 171
22. OMERAGIC, Dino 14 Spartak Gradacac 36.32+0,99 171
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 28. - 29.12.2024

Disciplina 34, Dečaci, 50m Slobodno/Free, Prelim, Dječaci do 12 godina (2012. i mlađi)

Rang G.R. Vreme RTBodova

23. ROZIC, Matko 13 SC Hakoah Wien 36.67+0,84 166
24. KOLAŠINAC, Rejan 13 Sport Time, SA 36.87+0,88 163
25. JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp - Banja Luka 36.93+0,74 162
26. DRMAĆ, Ivano 12 Zrinjski, MO 36.94+1,06 162
27. SINIK, Veljko 12 KVS Leotar - Trebinje 37.31+0,80 157
28. GOLUB, Nikola 14 Olymp - Banja Luka 38.14+0,77 147
29. PAVIC, Stefan 14 Olymp - Banja Luka 38.23+0,81 146
30. RAMIĆ, Imran 14 Bosna, SA 38.53+0,87 143
31. VUKOVIC, Adrijan 13 Olymp - Banja Luka 39.16+0,87 136
32. KULOVIĆ, Elmir 13 Bosna, SA 39.51+0,89 132
33. KOPRANOVIC, Filip 14 Olymp - Banja Luka 40.07+0,76 127
34. VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 40.23+0,55 125

SOLDAT, Savo 14 Olymp - Banja Luka 40.23+0,70 125
36. TOMIC, Kosta 15 Olymp - Banja Luka 42.32+0,92 108
37. SERDAR, Vuk 12 Olymp - Banja Luka 43.14+0,91 102
38. PETROVIC, Andrija 16 Olymp - Banja Luka 43.81+0,81 97
39. AVDIC, Vedad 16 Aquafit, SA 43.96+0,71 96
40. KADRIC, Mehmed 14 Slobodni stil., SA 44.28+1,12 94
41. TURSUM, Mak 17 Flipper Sarajevo 44.48+0,91 93
42. PECANAC, Viktor 13 Olymp - Banja Luka 44.79+0,85 91
43. JAKOVLJEVIC, Fedja 16 Olymp - Banja Luka 45.23+0,78 88
44. ZULFIC, Adian 14 Slobodni stil., SA 46.57+0,90 81
45. IVANKOVIC, Maksim 15 Olymp - Banja Luka 47.53+0,86 76
46. MEDAR, Ali 14 Aquafit, SA 53.61+0,92 53

DSQ KECO, Aahil 15 Aquafit, SA 1:01.63+0,97
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